1

ПРОТОКОЛ

       10 октября 2017 года                                       № 64

заседания членов Специализированного  органа, осуществляющего контроль за

деятельностью членов Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой»

(далее – Контрольный комитет Ассоциации)

Председатель – Битаев В.Г.

Секретарь – Жданов Р.Р.

На заседании присутствовали с правом голоса:

Шарипов М.А.

Конюхов А.М.

Хайрутдинов Р.А.

Нигматуллин В.Р.

Волкова Е.Г.

Аднасурин В.Э. - директор   СРО «Коммунжилремстрой» - с правом совещательного

голоса.

Максимкин И.А. - главный специалист экспертного отдела  СРО «Коммунжилремстрой» -

без права голоса.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА АССОЦИАЦИИ

СЛУШАЛИ: председателя Контрольного комитета Битаева В.Г. об избрании

председательствующего и секретаря собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий - Битаев В.Г.

                               Секретарь – Максимкин И.А.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов

Специализированного органа в заседании принимают участие шесть. Заседание правомочно, так

как присутствуют более 2/3 членов Контрольного комитета. Председательствующий

объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня из

одного вопроса.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Контрольного комитета Ассоциации:
1. Рассмотрение результатов внеплановых проверок за устранением выявленных нарушений.

Вопрос 1.

         Рассмотрение результатов внеплановых проверок за устранением выявленных нарушений.

2

           СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах внеплановых проверок  членов

Ассоциации, к которым применены меры дисциплинарного воздействия.. В ходе внеплановых
проверок установлено, что замечания устранены:

1.1. МУП «ИДЕЗ»,ИНН 0261009992, Рег. №.43, Акт №21ВП/1-17 от 09.10.2017;

1.2. ООО «СТР-Монтаж», ИНН 0268056649, Рег. №207, Акт № 49ВП/1-17 от 09.10.2017;

1.3. ООО «КЭС», ИНН 0218004003, Рег. № 222, Акт № 52ВП/1-17 от 09.10.2017;

1.4.ООО «СК «Перспектива», ИНН 0274178229, Рег.№. 285,Акт №77ВП/1-17 от 09.10.2017;

1.5.ООО «СтройИнвест», ИНН 0268078963, Рег. № 320, Акт № 100ВП/1-17 от 09.10.2017;

1.6. ООО «Уфаэнергоучет», ИНН 0276093010, Рег.№352,Акт № 126 ВП/1-17  от 09.10.2017;

1.7.ООО «Унистрой», ИНН 0245021216, Рег. №464,  Акт № 201 ВП/1-17  от 09.10.2017;

1.8. ООО «Газмонтажсервис», ИНН 0276121725, Рег. №471, Акт № 206 ВП/1-17  от 09.10.2017;

1.9. ООО «ЦМК», ИНН 0278918724, Рег. №479, Акт № 213 ВП-17/1  от 09.10.2017;

1.10. ООО «Теплоком-Уфа», ИНН 0273074675, Рег. №488, Акт № 219 ВП/1-17  от 09.10.2017;

1.11. ООО ИСК «Уфа-Дом», ИНН 0278927140, Рег. №515, Акт № 238 ВП/1-17  от 09.10.2017.

РЕШИЛИ:

         Утвердить и передать в Совет Ассоциации протокол заседания Специализированного

органа, осуществляющего контроль за деятельностью членов Ассоциации

саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой» и акты внеплановых проверок членов

Ассоциации,  устранивших выданные замечания,  для рассмотрения вопроса о  возобновлении

права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства:

Акт № 21ВП/1-17 от 09.10.2017, МУП «ИДЕЗ»,ИНН 0261009992;

Акт № 49ВП/1-17 от 09.10.2017, ООО «СТР-Монтаж», ИНН 0268056649;

Акт № 52ВП/1-17 от 09.10.2017,ООО «КЭС», ИНН 0218004003;

Акт № 77ВП/1-17 от 09.10.2017, ООО «СК «Перспектива», ИНН 0274178229;

Акт № 100ВП/1-17 от 09.10.2017, ООО «СтройИнвест», ИНН 0268078963;

Акт № 126 ВП/1-17  от 09.10.2017, ООО «Уфаэнергоучет», ИНН 0276093010;

Акт № 201 ВП/1-17  от 09.10.2017ООО «Унистрой», ИНН 0245021216;

Акт № 206 ВП/1-17  от 09.10.2017, ООО «Газмонтажсервис», ИНН 0276121725;

Акт № 213 ВП-17/1  от 09.10.2017, ООО «ЦМК», ИНН 0278918724;

Акт № 219 ВП/1-17  от 09.10.2017, ООО «Теплоком-Уфа», ИНН 0273074675;

Акт № 238 ВП/1-17  от 09.10.2017, ООО ИСК «Уфа-Дом», ИНН 0278927140.

Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержались» -нет .

         Председатель                        __                                                       Битаев В.Г.

         Секретарь                           ____                                                       Максимкин И.А.